
Id: BTGYG-JMOAU-KGXEB-EERPG-DDIEP. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/428/10
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie wyrażania zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej niezabudowanej działki stanowiącej własność 
Gminy Mszczonów położonej we wsi Badowo Dańki gm. Mszczonów oznaczonej w ewidencji gruntów nr ew. 
126/4 o pow. 0,0967 ha, dla której Sąd Rejonowy w Żyrardowie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę 
Wieczystą KW PL1Z/00034160/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Mirosław Wirowski


